
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статей 19, 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України 
«Про адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 
(із змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________ № ___________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н айм енування 
ю ридичної особи або 

прізвищ е, власне ім ’я та 
по батькові (за наявності) 

ф ізичної особи -  
підприємця

М ісцезнаходж ення 
ю ридичної особи 

(адреса
задекларованого/за- 
реєстрованого місця 

прож ивання 
(перебування) 

ф ізичної особи -  
підприємця)

Ідентиф ікацій­
ний код за 
ЄД РП О У

Н омер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 Заїка Тетяна М иколаївна 56500,
М иколаївська обл., 

м. Вознесенськ, 
вул. П етра Дяченка, 

буд. 13, кв. 1

від
14.11.2024 

№  19/53025;
від

04.07.2025 
№  19/29880;

від
09.07.2025 

№  19/30625
2 ТОВ

«ІН Ж И Н ІРИ Н ГО В А  
ГРУ П А  «ПІК»

03150, м. Київ, 
вул. В елика 

В асильківська, 
будинок 89, 

приміщ ення 6

31511582 від
15.11.2024 

№  19/53351;
від

08.07.2025 
№  19/30466; 
№  19/30470; 
№  19/30475

3 Силю к
О лександр О лексійович

44301,
В олинська обл., 

К овельський 
(Л ю бомльський) р-н, 

м. Лю бомль, 
вул. Ростислава 
Братуня, буд. 24

від
01.11.2024 

№ 19/51113;
від

04.07.2025 
№  19/29884;

від
09.07.2025 

№  19/30627
4 П анченко

В ячеслав Д митрович
79052, м. Львів, 

вул. Сяйво, буд. 19, 
кв. 13

від
29.10.2024 

№  19/50463;
від

08.07.2025 
№  19/30455

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


